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Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on pyytänyt Oriveden kaupungilta 
lausuntoa ” Määräys verkkotietojen toimittamisesta Sijaintitietopalveluun -
luonnoksesta ja sen perustelut ja soveltaminen ” -muistioista 15.12.2023 
mennessä. 
 
Määräysluonnos perustuu laajassa sidosryhmäyhteistyössä vuonna 2016 
valmisteltuun määräykseen, jota on kahteen otteeseen (1.6.2020 ja 
1.10.2022) päivitetty. Määräyksen tarkoituksena on varmistaa 
verkkoinfrastruktuurin yhteisrakentamisesta ja -käytöstä annetun lain 
(276/2016) tarkoittamaan keskitettyyn tietopisteeseen toimitettavien 
tietojen riittävä tarkkuustaso ja yhteentoimivuus. Yhteisrakentamislaissa 
tarkoitettu keskitetty tietopiste toteutetaan Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomin ylläpitämillä Verkkotietopiste.fi-palvelulla sekä 
Sijaintitietopalvelulla, jotka ovat omat erilliset palvelunsa. 
 
Määräystä sovelletaan viestintä-, energia-, vesihuolto- ja liikenneverkkojen 
tietojen toimittamiseen verkkoinfrastruktuurin yhteisrakentamisesta ja -
käytöstä annetun lain tarkoittamaan keskitettyyn tietopisteeseen. 
 
Oriveden kaupungissa tämä koskee lähinnä vesihuoltoverkostoa. 
 
Määräysten perustelumuistiossa todetaan kohdassa ” soveltaminen 
vesihuoltoverkkoihin ” seuraavaa: 
 
” Myös talousveden toimittamiseen tarkoitettu vesijohtoverkko on rajattu 
yhteisrakentamis- ja yhteiskäyttölain mukaisesti määräyksen 
soveltamisalan ulkopuolelle. Laissa ja tässä määräyksessä 
vesihuoltoverkolla tarkoitetaan jätevesiviemäriverkkoa ja 
hulevesiviemäriverkkoa, eikä vesijohtoverkko kuulu määritelmän piiriin. 
Tältä osin tietojen toimittamisvelvollisuus koskee vain 
jätevesiviemäriverkkoa ja hulevesiviemäriverkkoa. ” 
 
” Vaikka määräyksen mukaista velvoitetta tietojen toimittamiseen ei 
olisikaan talousveden toimijoille, Liikenne- ja viestintävirasto suosittelee 
kuitenkin verkkotietojen toimittamista, jotta verkko on paremmin suojattu 
kaivuuvahingoilta, eikä toimijoiden tarvitse muulla tavoin järjestää 
verkkotietojensa sijaintiselvityksiin ja näyttötoimintaan liittyviä toimintoja. ” 
 
Kaikkien toimijoiden kannalta, jotka tietoja antavat, on erittäin tärkeätä, että 
kaikki tiedot ovat turvassa eikä niihin pääse käsiksi sellaiset tahot, jotka 
voivat aiheuttaa tietojen antajille ongelmia tai vaaratilanteita. Hyvää tietysti 
on se, että ns. ” yhden luukun kautta ” voi saada tietoja maan alla olevista 
erilaisista laitteista ja niiden sijainnista kunhan nämä tiedot käytetään 
oikein ja asiallisesti ja tarkoituksenmukaisesti. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
1) verkkotietojen keruu yhteen paikkaan on hyvä asia, jos sillä saavutetaan 
oikeanlaisia tuloksia ja todellista säästöä. 
2) kaikkia tietoja ei siltikään voi antaa laajaan jakeluun, vaan jotkut tiedot 
tulee olla vain tietyn tahon tiedossa ja käytettävissä. 
3) vesijohtoverkostojen jättäminen määräyksen ulkopuolelle on hyvä asia 
ja näiden tietojen jakamista tulee tarkoin harkita jopa tapauskohtaisesti. 
4) Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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